

Обоснование начальной (максимальной) цены.

№ п/п	Наименование товара	Краткая техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. с НДС, руб	Сумма с НДС, руб	Цена за ед. с НДС, руб	Сумма с НДС, руб	Цена за ед. с НДС, руб	Сумма с НДС, руб	Средняя цена с НДС за ед, руб	Средняя сумма с НДС, руб
					Поставщик № 1		Поставщик № 2		Поставщик № 3			
Слесарно-столярные инструменты												
1	Ключ гаечный рожк. 6*8	ГОСТ 2838-80	шт.	10	33,58	335,83	31,27	312,70	23,60	236,00	29,48	294,84
2	Ключ гаечный рожк. 8*10	ГОСТ 2838-80	шт.	197	36,34	7 159,77	35,40	6 973,80	30,68	6 043,96	34,14	6 725,84
3	Ключ гаечный рожк.12*14	ГОСТ 2838-80	шт.	207	52,86	10 942,85	47,20	9 770,40	42,48	8 793,36	47,51	9 835,54
4	Ключ гаечный рожк.13*17	ГОСТ 2838-80	шт.	256	74,34	19 031,04	69,62	17 822,72	51,92	13 291,52	65,29	16 715,09
5	Ключ гаечный рожк. 19*22	ГОСТ 2838-80	шт.	287	122,25	35 085,18	118,00	33 866,00	77,88	22 351,56	106,04	30 434,25
6	Ключ гаечный рожк.24*27	ГОСТ 2838-80	шт.	282	173,46	48 915,72	173,46	48 915,72	129,80	36 603,60	158,91	44 811,68
7	Ключ гаечный рожк. 30*32	ГОСТ 2838-80	шт.	278	293,40	81 563,87	264,32	73 480,96	174,64	48 549,92	244,12	67 864,92
8	Ключ гаечный рожк. 36*41	ГОСТ 2838-80	шт.	241	457,60	110 282,56	454,30	109 486,30	430,70	103 798,70	447,53	107 855,85
9	Ключ гаечный рожк. 46*50	ГОСТ 2838-80	шт.	72	1 126,66	81 119,81	731,60	52 675,20	778,80	56 073,60	879,02	63 289,54
10	Ключ гаечный рожк. 55*60	ГОСТ 2838-80	шт.	44	693,84	30 528,96	684,40	30 113,60	2 194,80	96 571,20	1 191,01	52 404,59
11	Ключ гаечный рожк. 65*70	ГОСТ 2838-80	шт.	8	4 174,60	33 396,83	4 012,00	32 096,00	3 752,40	30 019,20	3 979,67	31 837,34
12	Ключ гаечный рожк. 75*80	ГОСТ 2838-80	шт.	8	4 073,83	32 590,66	4 071,00	32 568,00	4 189,00	33 512,00	4 111,28	32 890,22
13	Ключ гаечный нак. 8*10	ГОСТ 25788-83	шт.	64	42,09	2 693,80	41,30	2 643,20	47,20	3 020,80	43,53	2 785,93
14	Ключ гаечный нак. 12*14	ГОСТ 25788-83	шт.	106	60,49	6 411,60	57,82	6 128,92	66,08	7 004,48	61,46	6 515,00
15	Ключ гаечный нак. 13*17	ГОСТ 25788-83	шт.	115	71,94	8 273,63	70,80	8 142,00	82,60	9 499,00	75,11	8 638,21
16	Ключ гаечный нак. 19*22	ГОСТ 25788-83	шт.	115	173,46	19 947,90	165,20	18 998,00	129,80	14 927,00	156,15	17 957,63
17	Ключ гаечный нак. 24*27	ГОСТ 25788-83	шт.	130	264,32	34 361,60	230,10	29 913,00	188,80	24 544,00	227,74	29 606,20
18	Ключ гаечный нак. 30*32	ГОСТ 25788-83	шт.	130	238,81	31 045,09	238,36	30 986,80	247,80	32 214,00	241,66	31 415,30
19	Ключ гаечный нак. 36*41	ГОСТ 25788-83	шт.	113	610,58	68 995,45	601,80	68 003,40	601,80	68 003,40	604,73	68 334,08
20	Ключ гаечный нак. 46*50	ГОСТ 25788-83	шт.	25	1 416,78	35 419,47	1 416,00	35 400,00	1 246,08	31 152,00	1 359,62	33 990,49
21	Ключ гаечный нак. 55	ГОСТ 25788-83	шт.	25	2 606,86	65 171,40	2 312,80	57 820,00	2 301,00	57 525,00	2 406,89	60 172,13

22	Ключи торцевые «набор водителя»	ГОСТ 24372-80	шт.	58	1 618,96	93 899,68	1 534,00	88 972,00	1 545,80	89 656,40	1 566,25	90 842,69
23	Ключ трубный КТР №1	ГОСТ 18981-73	шт.	32	429,52	13 744,64	389,40	12 460,80	230,10	7 363,20	349,67	11 189,55
24	Ключ трубный КТР №2	ГОСТ 18981-73	шт.	91	545,16	49 609,56	495,60	45 099,60	324,50	29 529,50	455,09	41 412,89
25	Ключ трубный КТР №3	ГОСТ 18981-73	шт.	69	776,44	53 574,36	719,80	49 666,20	507,40	35 010,60	667,88	46 083,72
26	Ключ трубный КТР №4	ГОСТ 18981-73	шт.	55	1 404,20	77 231,00	1 164,66	64 056,30	885,00	48 675,00	1 151,29	63 320,77
27	Ключ трубный КТР №5	ГОСТ 18981-73	шт.	34	1 850,24	62 908,16	1 840,80	62 587,20	1 292,10	43 931,40	1 661,05	56 475,59
28	Ключ разводной №1	ГОСТ 7275-75	шт.	16	254,41	4 070,53	173,46	2 775,36	101,48	1 623,68	176,45	2 823,19
29	Ключ разводной №2	ГОСТ 7275-75	шт.	10	312,23	3 122,28	200,60	2 006,00	159,30	1 593,00	224,04	2 240,43
30	Ключ разводной №3	ГОСТ 7275-75	шт.	9	355,18	3 196,62	306,80	2 761,20	348,10	3 132,90	336,69	3 030,24
31	Бокорезы	ГОСТ 28037-89	шт.	152	148,68	22 599,36	141,60	21 523,20	108,56	16 501,12	132,95	20 207,89
32	Плоскогубцы	ГОСТ 17438-72	шт.	292	223,57	65 283,78	212,40	62 020,80	113,28	33 077,76	183,08	53 460,78
33	Напильник №250	ГОСТ 1465-80	шт.	1290	113,99	147 044,52	105,02	135 475,80	89,68	115 687,20	102,90	132 735,84
34	Кувалда с ручкой 5кг.	ГОСТ 11401-75	шт.	187	660,80	123 569,60	660,80	123 569,60	955,80	178 734,60	759,13	141 957,93
35	Молоток с ручкой 0,5кг.	ГОСТ 2310-77	шт.	219	305,62	66 930,78	295,00	64 605,00	143,96	31 527,24	248,19	54 354,34
36	Пика для отб. молотка		шт.	15	231,28	3 469,20	230,10	3 451,50	191,16	2 867,40	217,51	3 262,70
37	Ножовка по мет.	ГОСТ 17270-71	шт.	99	151,98	15 046,42	149,86	14 836,14	148,68	14 719,32	150,17	14 867,29
38	Ножовка по дереву	ГОСТ 26215-84	шт.	80	297,36	23 788,80	295,00	23 600,00	191,16	15 292,80	261,17	20 893,87
39	Тиски 250мм.	ГОСТ 4045-75	шт.	36	10 077,20	362 779,20	10 030,00	361 080,00	10 266,00	369 576,00	10 124,40	364 478,40
40	450*32	ГОСТ 6645-86	шт.	300	446,04	133 812,00	424,80	127 440,00	324,50	97 350,00	398,45	119 534,00
41	Бумага наждачная	ТУ з-да - изготовителя	м2	57	462,56	26 365,92	342,20	19 505,40	218,30	12 443,10	341,02	19 438,14
42	Ножницы по мет.	ГОСТ 7210-75	шт.	35	148,68	5 203,80	147,50	5 162,50	188,80	6 608,00	161,66	5 658,10
43	Отвёртка	ГОСТ 17199-88	шт.	437	62,53	27 324,82	59,00	25 783,00	25,96	11 344,52	49,16	21 484,11
44	Набор сантехника	20351802569004- 88	шт.	19	4 922,96	93 536,24	2 596,00	49 324,00	2 914,60	55 377,40	3 477,85	66 079,21
45	Набор электрика	ТУ-3926-058- 00220990-2005	шт.	70	1 949,36	136 455,20	1 888,00	132 160,00	2 171,20	151 984,00	2 002,85	140 199,73
46	Круг зачистной	ГОСТ Р53410- 2009	шт.	91	121,42	11 049,40	94,40	8 590,40	37,76	3 436,16	84,53	7 691,99
47	Круг отрезной 230*22*3	ГОСТ 2424-83	шт.	863	82,60	71 283,80	64,90	56 008,70	47,20	40 733,60	64,90	56 008,70
48	Круг шлиф. 345*40*127	ГОСТ 2424-83	шт.	256	2 065,00	528 640,00	1 947,00	498 432,00	1 534,00	392 704,00	1 848,67	473 258,67
49	Щётка по мет.	ГОСТ 8732-78	шт.	326	99,12	32 313,12	47,20	15 387,20	41,30	13 463,80	62,54	20 388,04
50	Штангенциркуль ШЦ-111-4	ГОСТ 166-89	шт.	65	379,96	24 697,40	348,10	22 626,50	371,70	24 160,50	366,59	23 828,13
51	Микрометр 25	ГОСТ 4331-80	шт.	9	743,40	6 690,60	743,40	6 690,60	1 003,00	9 027,00	829,93	7 469,40
52	Микрометр 50	ГОСТ 4331-80	шт.	2	809,48	1 618,96	802,40	1 604,80	1 032,50	2 065,00	881,46	1 762,92
53	Микрометр 75	ГОСТ 4331-80	шт.	2	908,60	1 817,20	908,60	1 817,20	1 073,80	2 147,60	963,67	1 927,33
54	Бур на перф-р 6мм.	ТУ з-да – изготовителя	шт.	20	99,12	1 982,40	48,97	979,40	59,00	1 180,00	69,03	1 380,60
55	Бур на перф-р 8мм.	ТУ з-да – изготовителя	шт.	20	90,86	1 817,20	59,00	1 180,00	76,70	1 534,00	75,52	1 510,40
56	Бур на перф-р 10мм.	ТУ з-да – изготовителя	шт.	6	84,25	505,51	82,60	495,60	92,04	552,24	86,30	517,78

57	Бур на перф-р 12мм.	ТУ з-да – изготовителя	шт.	12	90,86	1 090,32	88,50	1 062,00	120,36	1 444,32	99,91	1 198,88
58	Бур на перф-р 14мм.	ТУ з-да – изготовителя	шт.	4	181,72	726,88	171,10	684,40	147,50	590,00	166,77	667,09
59	Рулетка 10м.	ТУ з-да – изготовителя	шт.	121	163,55	19 789,31	153,40	18 561,40	283,20	34 267,20	200,05	24 205,97
60	Рулетка 50м.	ТУ з-да – изготовителя	шт.	8	883,82	7 070,56	873,20	6 985,60	837,80	6 702,40	864,94	6 919,52
61	Лампа паяльная	ТУ з-да – изготовителя	шт.	48	726,88	34 890,24	696,20	33 417,60	660,80	31 718,40	694,63	33 342,08
62	Съёмник трёхлап. 150мм.	СВ 1404/1	шт.	92	601,33	55 322,18	554,60	51 023,20	625,40	57 536,80	593,78	54 627,39
63	Съёмник трёхлап. 320мм.	СВ 1410/1	шт.	10	3 379,99	33 799,92	3 127,00	31 270,00	2 926,40	29 264,00	3 144,46	31 444,64
64	Рубанок	ГОСТ 15987-91	шт.	2	363,44	726,88	354,00	708,00	531,00	1 062,00	416,15	832,29
65	Гидродомкрат	ТУ з-да – изготовителя	шт.	6	1 897,82	11 386,91	1 888,00	11 328,00	2 832,00	16 992,00	2 205,94	13 235,64
						3 225 058,26		2 974 890,92		2 747 921,46		2 982 623,55